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(117) 100m - Chlapci 2014 a mladsi

#
1
2
3
4
5
6
7
8

St.c.
(768)
(806)
(759)
(770)
(831)
(799)
(777)
(829)

Meno

MAZIK Matus
NOVAK Alex
KOVAC Matej
MICHALICKA Mat(s
GOLIAN Jan Nino
FARSKY David
PRIEKOP Richard
NOVOSAD Matus

Cokoladova tretra 2021
Bratislava 28.06.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 2:18

:Beh H
Nar.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015

Klub / Krajina

Spojena skola Tilgnerova Bratislava
SS SV. Rodiny Gercenova Bratislava
Spojena skola Tilgnerova Bratislava
Spojena skola Tilgnerova Bratislava
ZS Dubové Bratislava

SS SV. Rodiny Gercenova Bratislava
Spojena skola Tilgnerova Bratislava
SK Belua 0.z

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
18,79
18,92
19,53
20,44
21,42
21,73
21,74
23,27
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